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 209,811,687

 18,316,076

 20,928,205

 68,390,480

 12,250,873

 2,010,272,720

 196,471,216

 15,919,383

 88,492,181

 7,593,641

 45,271,691

 253,772,940

 134,016,191

 126,789,866

 209,589,099

 10,080,858

 153,788,844

 11,276,220

 3,262,281,632

 3,111,816,266

 76,317,182

 62,770,207

 37,646,702

 30,842,689

 102,798,204

 35,039,081

 41,902,985

 47,453,261

 80,357,913

 275,635,647

 170,126,538
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 30,842,689

 102,798,204

 35,039,081

 41,902,985

 47,453,261

 80,357,913

 275,635,647

 170,126,538

 26,164,994

 13,099,378

 9,756,660

 20,141,344

 11,914,806

 30,575,769

 105,622,428

 

 7,686,159

 6,497,479

 34,170,730

 192,538,208

 43,448,170

 104,183,059

 42,816,810

 9,962,567

 127,794,054

 10,519,547

 2,268,676,323

 2,094,208,590

 56,953,531
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 29,870,697
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 39,738,858
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ENTIDADES APOYADAS  784,156,318  784,156,318  237,039,357  363,563,872   183,553,089     

SECTOR CENTRAL

ÓRGANOS ADMINISTRATIVOS
DESCONCENTRADOS

 3,593,032,171

 6,550,831,989

 3,593,032,171

 6,550,831,989

 796,892,162

 4,498,474,188

 1,244,731,943

 2,012,043,559

 150,000,000

 13,154,325

 1,401,408,066

 27,159,917

 

 

 

 

 

 

 

 

 10,928,020,478  10,928,020,478  5,532,405,707  3,620,339,374  163,154,325  1,612,121,072     

Oficina del C. Secretario 

Unidad de Asuntos Jurídicos 

Dirección General de Asuntos
Internacionales 
Dirección General de Comunicacion
Social
Órgano Interno de Control 

Subsecretaría de Desarrollo Cultural 

Dirección General del Centro Nacional de
las Artes 
Dirección General de la Fonoteca
Nacional 
Dirección General de Promoción y
Festivales Culturales 
Subsecretaría de Diversidad Cultural y
Fomento a la Lectura 
Dirección General de Vinculación
Cultural 
Dirección General de Bibliotecas 

Dirección General del Libro y la Lectura 

Dirección General de Culturas Populares,
Indígenas y Urbanas 
Dirección General de Sitios y
Monumentos del Patrimonio Cultural 
Oficialía Mayor 

Dirección General de Administración 

Dirección General de Tecnologías de la
Información y Comunicaciones 

Instituto Nacional de Antropología e
Historia
Instituto Nacional de Bellas Artes y
Literatura
Radio Educación 

Instituto Nacional del Derecho de Autor 

Instituto Nacional de Estudios Históricos
de las Revoluciones de México 

Centro de Capacitación Cinematográfica,
A.C. 
Compañía Operadora del Centro Cultural y
Turístico de Tijuana, S.A. de C.V.
Educal S.A. de C.V.

Estudios Churubusco Azteca, S.A.

Fideicomiso para la Cineteca Nacional

Instituto Nacional de Lenguas Indígenas

Instituto Mexicano de Cinematografía 

Televisión Metropolitana S.A. de C.V.

TOTAL  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


